Сельское поселение «Зареченское»
Совет сельского поселения «Зареченское»

РЕШЕНИЕ

с. Заречное
[bookmark: _GoBack] 01 октября 2020 года									№ 5

Об утверждении количественного
и персонального состава
постоянных комиссий Совета сельского
поселения «Зареченское»

В соответствии со ст. 16 Регламента Совета сельского поселения «Зареченское», Совет сельского поселения «Зареченское» решил:

- Утвердить постоянную комиссию по экономическим и финансовым вопросам в количестве 3-х - депутатов:
1.Лиханов В.Д.
2.Радаева Н В.
3.Азарова Ю.С.
- Утвердить постоянную комиссию по вопросам жилищно – коммунального хозяйства и благоустройства в количестве 3-х - депутатов:
1.Головина М.Г.
2.Верхотурова Л.И.
3.Ревякина Т.Н.
- Утвердить постоянную комиссию по социальным вопросам в количестве 2-х - депутатов:
1.Глазиров С.А.
     2.Головина Л.С.

Глава сельского
поселения «Зареченское»						Л.С. Верхотуров